RESULTADO PRELIMINAR DA SELECAO DE MESTRADO - PPGCC - 2024.1

Selecao Mestrado 2024.1 - Engenharia de Software

Candidato

Daniel Albuguerque Carvalho
Francisco Felipe Rodrigues
lcaro Santos

Jeferson Uchoa

Levi Almeida da Silva

Milton Cassul

Mulba Jodozinho da Silva
Odinéa Maria

Paulo Cesar Machade Filho
Paulo Murilo Peixoto Coelho

Média
Histor 2

8,49
8,89
6,50
6,50
7,60
5,50
7,10
7.90
7,00
9,00

nade

3,00
3,00
4,00
3,00
4,00
5,00
3,00
3,00
4,00
3,00

Participacde Participacdo

Selegcao Mestrado 2024.1 - Algoritmos, Otimizagao e Inteligéncia Computacional

Candidato

Alexandre Santana

Felipe Gomes Marajo
Francisco José Sales Sampaio
Guilherme Nepomuceno de Carvalho
Luan Fernandes de Franca
Mairon Santana

Marcio Vieira Nogueira Leite
Nathanael Duque

Paulo Ricarde Barbosa Sousa
Pedro Henrigue Oliveira Sousa
Rayane Gild

Tiago Freitas dos Santos
Vinicius de Castro Coutinho

Média
Histor

7,72
8,13

9,10
9,38
9,00
6,62
7,10
8,00
8,20
8,80
7,92
8,30

Enade

3,00
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4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
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4,00
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1,68 0 0 0 0 0 0 0 4 0
1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,28 0 0 0 1 0 0 0 1 0
2,00 0 0 1 0 0 4 0 4 1
1,81 0 0 0 0 0 1 0 4 0
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1,78 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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1,27 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
1,79 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
0,00
2,00 2 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0
1,55 0 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0
1,48 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
1,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
1,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,76 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
1,80 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
1,45 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
0,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Curso de Exercicio
especializ Exame atual do
aCa0 8M | b ofician mag@eno Mota Mota 1¢
area da : superior na =
- ciaem H Curriculo Etapa
Ciéncia da Inalds drea de
Computac 9 Computac
do do
0 0 0 0,200 188
1 0 0 0,30 2,05
1 0 0 0,30 2,01
1 0 0 0,450 173
0 0 0 1,70 3,70
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0,15 1,42
0,20 1,99
0,00 0,00 Inscricdo indeferida por graduacio n#o aceita
1,40 3,40
1,35 2,90
0,10 1,58
0,60 1,69
0,00 1,56
0,35 21
0,90 2,70
0,30 1,75
0,00 0,87
0,30 212



Selecao Mestrado 2024.1 - Redes de Comunicagao, Sistemas Distribuidos e Seguranca

Candidato

Carlos Alexandre Mery da Silva
Daniel dos Santos Saraiva
Francisco Manoel Portela

Ilve Aguiar Pimenta

Joseé Almir

Kevin Cristian

Michael Silva de Souza
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